Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 08.02.2017
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Отправлено по эл. почте  25.05.2017
31.01.2017 № 76

                   г.Заринск

Об определении  стоимости  услуг, предоставляемых согласно гарантирован-

ному перечню услуг по погребению
В соответствии с Федеральным законом  от 12.01.1996  № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле», в связи с  Федеральным  законом  от  01.12 2014  № 384 -ФЗ «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017  годов»»,  руководствуясь Уставом муниципального образования  город Заринск и  постановлением  городского Собрания депутатов от 16.12.2005 № 125 «О принятии Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования  городского округа «Город Заринск» Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить с 01.02.2017 стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по  погребению в размере 6396, 59 рублей (Приложение).
2.Считать утратившим силу с 01.02.2017  постановление  администрации города  от  29.12.2014 № 1131 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
3.Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Новое время» и разместить на официальном сайте администрации города.

           4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города  И.Ю.Богданову.
Глава администрации города                                                                      И.И. Терёшкин

Приложение к постановлению

 администрации города Заринска

 от 31.01.2017 г. № 76
СТОИМОСТЬ

 услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

	№

п/п
	Наименование услуг
	Стоимость в руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	4369,33

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1606,50

	4.
	Погребение
	420.76

	Итого

	6396,59

Секретарь администрации  города                                                              С.Е.Полякова